
YÜZ YIL ÖNCE MİSAK-I MİLLİ’Yİ DİN KILIFI ALTINDA TARTIŞMA KONUSU 

YAPMAK İSTEYENLER, ATATÜRK’E YENİLDİLER; BUGÜN DE 

YENİLECEKLER, ÇÜNKÜ BUGÜN DE MİSAK-I MİLLİ BİLİMSEL OLARAK 

TÜRK YURDUDUR!  

 

DEMEK Kİ YABANCISI VE YERLİSİYLE TÜM ÖZGÜRLÜK DÜŞMANLARI 

BUGÜN DE ATATÜRK’E YENİLECEKLERDİR! 

 

100 yıl önce Diyarbakır, Urfa, Mardin, Van, Elazığ, Kars… kent kültürü ve dolayısıyla tarım-

dışı ekonomileriyle başat olarak Türkçe konuşan yurttaşların damgasını taşıyan yerleşim 

yerleriydi. Bugün de buralar anadili Türkçe olan ve Kürtçe, Zazaca olmayan yurttaşların da 

sürekli yaşadıkları yerlerdir. Güneydoğu-Doğu-Anadolu’muzun sanki ‘Kürdistan’ diye 

adlandırılabileceği gibi DOĞRU OLMAYAN bir yoğun propaganda yapılıyor.  

 

Atatürk Türkiyesi’nin ana niteliklerinin yaşandığı yıllardı.   

 

Lise birinci sınıf içinde, tüm çocukluğum ve ilk ve orta öğretim yıllarım Diyarbakır’ın değişik 

ilçe ve köylerinde geçti. Ne benim ne de aile üyelerimin herhangi birinin herhangi bir başka 

kimseyle en ufak bir ilişkisinde şu ya da bu etnik kökenli olmanın söz konusu olduğu bir ilişki 

yaşadığımı anımsamıyorum. Bu yerlerin Türkiye sayılmadığı hiçbir sözün söylendiğini 

duymadım.  

 

Bugün de Kars’ın, Van’ın, Diyarbakır, Mardin, Siirt’in …, tümüyle 87 milyon kardeş Türk’ün 

eşit ölçüde yurdu ‘Türkiye’ olmadığını söylemeği haklı kılan hiçbir geçerli gerekçe olduğu 

dürüst hiçbir yurttaşın aklından geçmez.  

 

Atatürk’ün sanatsal “TÜRKİYE CUMHURİYETİNİ KURAN TÜRKİYE HALKINA TÜRK 

ULUSU DENİR” tanımını kıvançla benimsemeyen hiçbir yurttaşın olamayacağı ortak kültürel 

duygumuzdur. 

 

Ancak, en az bin yıllık tarihi olan bu beton gibi sağlam ulusluk ve yurt temelini yıkmayı isteyen 

İngiliz-Amerikan sömürgeciliği ve işbirlikçileri vardır.  

 

Onlara karşı kültür ve yurt olarak varlığını belirttiğimiz en az bin yıllık geçmişiyle Atatürk 

Türkiye’si, yenilmez bir gerçekliktir.  

 

Bu varlığın en temel ögesi de, kendine özgü dilbilimsel yapısıyla Türk dilidir! Devlet yönetimi, 

aile, ekonomi, eğitim, düşün-inanç ve sanat alanlarını kendi güçlü dilbilimsel yapısıyla anlatıma 

kavuşturan, Atatürk’ün nitelemesiyle Türk ulusunun yüreği, düşüncesi olan Türk Dili! 

Uygarlığın her alanını kendine özgü dilbilimsel yapısıyla kendi içinden kavram ve sözcüklerle 

anlatıma kavuşturma yetenek ve gücü olan Türk Dili!  

Evet, ulusluğu yapan ve yaşatan, böyle bir dile sahip olmak niteliğidir! 

 

ADD Kurucu Üyesi ve 4. Genel Başkanı Özer Ozankaya 


